
IČ DPH (jen v SR):

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Marie DiS. ředitelka

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Marie DiS. ředitelka

E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Mgr. Milan odborný pracovník

Česká republika

25504525

Podle přlohy II.1 PpŽaKU - Příklady žadatelů

Statutární orgán:

Předmět činnosti žadatele: Environmentální vzdělávání výchova a osvěta

Žádost o poskytnutí nenávratného finančního příspěvku z Fondu malých 

projektů   

Operační program: Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika 

Žadatel: Vzdělávací a informační středisko Bílé Karpaty, o.p.s.

Název malého projektu:                         Z hadího království Bílých/Bielych Karpat

Zkrácený název (max. 15 znaků):                       Nebojte se hadů

Kód výzvy: FMP/CZ/1/6c

Celkové výdaje malého projektu: 23 620,00

Požadovaná výše NFP: 19 958,90

1.1.2 Komunikace žadatele ve věci žádosti o NFP

Příjmení

Kontaktní údaje a adresa pro doručování písemností

Petrů

Příjmení

Kód žádosti o NFP: CZ/FMP/6c/01/002

Hlavní přeshraniční partner: Obec Bzince pod Javorinou

1. Identifikace žadatele a partnerů malého projektu

1.1 Identifikace žadatele 

nám. Bartolomějské 47, 698 01 Veselí nad Moravou

CZ25504525

Příjmení

-

Kraj, stát: Jihomoravský kraj

Plátce DPH: NE

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování písemností: Veselí nad Moravou, 698 01, nám. Bartolomějské 47,Jihomoravský kraj

Adresa pro doručování písemností:

Zpěvák

Název/obchodní jméno:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Vzdělávací a informační středisko Bílé Karpaty, o.p.s.

Sektor: veřejný

Petrů

str. 1/10



E-mail: Telefon / mobil:

Titul Jméno Titul za jménem Funkce v instituci

Ing. Alena starostka

E-mail: Telefon / mobil:

Hospodářská činnost: 22 Činnosti související s životním prostředím a změnou klimatu

Typ území: 

Kraj, stát: Trenčiansky kraj Slovenská republika

Sektor:

Bzince pod Javorinou 348, Bzince pod Javorinou, 916 11

Adresa pro doručování písemností: Bzince pod Javorinou, 916 11, Bzince pod Javorinou 348, Trenčiansky kraj

311456

Statutární orgán:

Sídlo:

IČ:

FMP/CZ/1/6c

Operační program: 

3. Místo realizace malého projektu

Hodonín

Region (NUTS II): Jihovýchod

Vyšší územní celek (NUTS III): Jihomoravský kraj

Okres (NUTS IV):

3. ochrana životního prostředí a podpora efektivního využití zdrojů 

4. podpora udržateľnej dopravy a odstraňovanie prekážok v kľúčových sieťových infraštruktúrach

Projekt je v souladu s principem podpory rovnosti mužů a žen a nediskriminace.

01 Nenávratný grant

Verejný sektor

Příjmení

Šoltysová

Forma financování: 

Prioritní osa: 

Konkrétní cíl: 

Oblast podpory: 

06 Malé městské a venkovské oblasti

2. Identifikace malého projektu

Název/obchodní jméno:

Kód žádosti o NFP: 

Kód výzvy:

CZ/FMP/6c/01/002

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

2 Kvalitní životní prostředí

1.2 Identifikace Hlavního přeshraničního partnera (HCP)

Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika - Fond malých projektů

Identifikace příspěvku k principu rovnosti mužů a žen a nediskriminace: 

Identifikace příspěvku k principu udržitelného rozvoje: 

3.1.1 Místo realizace malého projektu v České republice

Vyšší územní celek (NUTS III): Zlínský kraj

Okres (NUTS IV): Uherské Hradiště, Zlín

Obec: obce na území CHKO Bílé Karpaty

Jihovýchod

obce na území CHKO Bílé Karpaty

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Region (NUTS II): 

Obec:

Název malého projektu: 

Zkrácený název (max. 15 znaků):  

Z hadího království Bílých/Bielych Karpat

Nebojte se hadů

Obec Bzince pod Javorinou

MP splňuje strategii kraje: Ano

str. 2/10



Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

3.1.2 Místo realizace malého projektu ve Slovenské republice

Okres (NUTS IV):

Region (NUTS II): 

Trenčínský samosprávný kraj

Parcelní čísla a čísla popisná staveb, na kterých se malý projekt realizuje (pozemek/budova):

Vyšší územní celek (NUTS III):

Nové Mesto nad Váhom

západní Slovensko

Obec: obce na území CHKO Biele Karpaty

4.2 Popis výchozího stavu a zdůvodnění potřeby realizace malého projektu

V Bílých/Bielych Karpatech žijí všechny druhy našich hadů: užovka obojková (Natrix natrix), užovka podplamatá (Natrix tessellata), užovka hladká 

(Coronella austriaca), užovka stromová (Elaphe longissima), zmije obecná (Vipera berus). Hadi v Bílých/Bielych Karpatech jsou zranitelní zejména 

tím, že se trvale vyskytují v blízkosti lidských obydlí. Dochází tak k přímému kontaktu s lidmi, jejichž přístup a znalost či neznalost významně ovlivňují 

stavy hadích populací. Potřeba osvěty veřejnosti se jednoznačně projevila při terénním herpetologickém průzkumu v Bílých Karpatech, kdy lidé při 

setkání s odborníky sami projevili zájem o bližší informace.

4. Popis malého projektu

4.1 Stručný popis malého projektu

Cílem je projektu je zvýšení atraktivnosti přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky přeshraničního regionu vydáním společné publikace o 

hadech Bílých/Bielych Karpat. Publikace o hadech bude mít lidovou formou a bude popisovat jednotlivé druhy s důrazem na rozlišení zejména užovek 

od zmije, seznámí veřejnost s užitečností jednotlivých druhů, zvýší povědomí široké veřejnosti o hadech a změní jejich nazírání na hady z často 

jednoznačně záporného na převážně kladné, nebo přinejmenším na  neutrální. Jedná se o publikaci pro laiky, jejíž forma osloví všechny věkové 

kategorie včetně dětí. Část publikace bude věnována dětem. 

4.5 Administrativní a provozní kapacita žadatele a všech projektových partnerů 

Administrativní a provozoní kapacita žadatele i hlavního přeshraničního partnera je dostatečná, oba projektový partneři mají bohaté zkušenosti s 

realizací a řízením projektu přeshraniční spolupráce. Oba partneři disponují odbpovídajícím technickým zázemím, které je nezbytné pro 

bezproblémovou realizaci projektu. Toto zázemí bude zajištěno i po dobu udržitelnosti projektu. Jednoltivé aktivity projektu budou organizačně 

zabezpečeny členy společného projektového/pracovního týmu. 

4.6 Zdůvodnění potřeby přeshraničního přístupu v rámci malého projektu

Přeshraniční přístup je nezbytný zejména z důvodu propojenosti Bílých/Bielých Karpat, kde v případě ČR tvoří turisté z ČR statisticky nejpočetnější 

skupinu zapojenou na aktivním cestovním ruchu Slovenska v rámci přeshraničního prostoru. Dalším důvodem je fakt, že vedoucí partner má bohaté 

zkušenosti se zaváděním obdobných produků zhodnocující přírodní dědictví, čímž dojde k přenosu činností, procesů tvorby a know-how na území SR. 

Toto by se při individuálním řešení záměru nerealizovalo. Také je velmi důležitý fakt, že v rámci realizace projektu  dojde k nezávislé kontrole obou 

partnerů z druhé strany hranice, čímž každý z partnerů získá potřebný feedback, který by také při individuálním způsobu řešení nevznikl. Navíc 

charakter a aktivity projektu jsou nastaveny na zvyšování atraktivnosti přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky přeshraničního regionu, proto je 

namístě spolupodílení partnerů z obou stran hranice.

 4.3 Způsob realizace aktivit malého projektu 

Výstupem bude publikace ve formě brožury, která bude distribuována veřejnosti prostřednictvím Infocenter na Slovácku i Kopaničárského regonu na 

slovensku, Správy CHKO Bílé Karpaty, Vzdělávacího a informačního střediska Bílé Karpaty, obecních úřadů, škol a přímo lidem žijícím v oblasti 

Bílých Karpat v rámci monitorování a osvětové práce v terénu. Stejné informace budou odbornější formou uvedeny na dvou informačních panelech v 

místech nejčastějších kontaktů obyvatelstva s hady. Informace budou dále uveřejněny na webových stránkách Správy CHKO Bílé Karpaty, 

Vzdělávacího a informačního střediska Bílé Karpaty a ZO ČSOP Bílé Karpaty. Tyto informace budou postupně aktualizovány  především o aktuální 

stavy populací v jednotlivých nadcházejících letech. Po svém vydání bude publikace představena a propagována na cíleně zaměřeném semináři 

určeném především učitelům škol a pracovníkům ochranářských NNO v Bílých Karpatech. Propagována bude i prostřednictvím médií.

4.4 Situace po realizaci projektu a udržitelnost malého projektu

Vydáním publikace, na které bude pracovat odborný personál z obou stran hranice, dojde k propojení místních komunit a subjektů, které jsou v daném 

příhraničním regionu aktivní. Dojde k lepší provázanosti a přenosu zkušeností týkající se přírodního dědictví Bílých Karpat. Díky publikaci poznají 

místní obyvatelé a návštěvníci přírodní dědictví zvýší, povědomí široké veřejnosti o hadech a změnit jejich nazírání hadů z často jednoznačně 

záporného na převážně kladné, nebo přinejmenším neutrální. Partneři projektu jsou stabilní instituce (veřejné subjekty)  s jasným předpokladem jejich 

budoucí existence. Ve spolupráci obou partnerů budou i po dobu udržitelnosti projektu probíhat dotisky a distribuce vydané publikace.

4.7 Technické zajištění malého projektu (podrobnější popis položek rozpočtu)

str. 3/10



500

500

Zapojení partnerů

žadatel, HCP

Zapojení partnerů

žadatel, HCP

Zapojení partnerů

žadatel a HCP

Zapojení partnerů

žadatel a HCP

7.1 Povinné aktivity malého projektu. 

Partneři podílející se na aktivitě: Žadatel, HCP

E05 - Pořízení a distribuce 

propagačních materiálů a nástrojů 

publicity pro širokou veřejnost nebo 

zaměřených na specifické cílové 

skupiny

07.2019 09.2019

návštěvníci přeshraničního 

regionu

5.  Popis cílové skupiny  

6.  Harmonogram realizace aktivit 

09.2019

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity Konec realizace aktivity

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity Konec realizace aktivity

Konec realizace aktivity

E) Činnosti podporující tvorbu ucelených tematických produktů založených na využívaní 

přírodního a kulturního dědictví, tj. spojení více objektů kulturního a přírodního dědictví jako 

ucelených produktů pro návštěvníky.

Projektová aktivita Začátek realizace aktivity 

Typ aktivity: 

6.1 Aktivity malého projektu realizované ve vymezeném území (typ aktivity a projektovou aktivitu vybírejte pouze z 

rozevíracího seznamu)

Řízení  malého projektu 10.2018 09.2019

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: obyvatelé přeshraničního 

regionu

Popis, jakým způsobem malý projekt ovlivní zvolené cílové skupiny: 

Zabezpečení povinné publicity 

projektu
10.2018

10.2018 09.2019

Velkým přínosem bude zvýšení povědomí veřejnosti v Bílých/Bielych Karpatech o hadech, kteří zde žijí. Tím se zlepší šance na ochranu a stabilizaci 

populací hadů v oblasti Bílých/Bielych Karpat. Zlepší se informovanost týkající se problematiky setkání člověka s hady v blízkosti obydlí a ve volné 

přírodě. Projekt má přispět k bezkonfliktnímu soužití obyvatel Bílých/Bielych Karpat s hady a minimalizovat rizika střetů vyznívajících za současné 

situace jednoznačně v neprospěch zdejších hadích populací. Pro tuto cílovu skupinu 500 ks výtisků.

Název cílové skupiny: Počet  členů cílové skupiny: 

Velkým přínosem bude zvýšení povědomí návštěvníků v regionu v Bílých/Bielych Karpatech o hadech. Tím se zlepší šance na ochranu a stabilizaci 

populací hadů v oblasti Bílých/Bielych Karpat. Zlepší se informovanost týkající se problematiky setkání člověka s hady v blízkosti obydlí a ve volné 

přírodě. Projekt má přispět k bezkonfliktnímu soužití obyvatel Bílých/Bielych Karpat s hady a minimalizovat rizika střetů vyznívajících za současné 

situace jednoznačně v neprospěch zdejších hadích populací. Pro tuto cílovu skupinu 500 ks výtisků.

Projektová aktivita

Publikace vyjde v nákladu 1 000kusů. Publikace bude ve formátu A5 v počtu 100 stran. Předpokládáme od strany 82, část publikace, která bude 

věnována dětem. Budou  zpracovány krátké poučné pohádky obsahující základní údaje o jednotlivých druzích hadů. Součástí publikace budou 

odborné zoologické ilustrace a také ilustrace pro pohádkovou část.Vedoucí projektový manažer bude kromě administrace projektu, řízení zajištění 

subdodávek a účetnictví projektu rovněž zajišťovat distribuci publikace, pravidelnou každoměsíční kontrolu aktivit proejktu. Kromě uvedených činností 

bude manažer úzce spolupracovat s dodavatelem textového a obrazového materiálu k publikaci a s dodavateli dalších služeb. Odborný zaměstnanec 

ze strany CZ i SK bude zodpovídat za správnost uvedených odborných zoologických čáastí. Projektový a odborný tým bude zajišťovat publicitu 

projektu po celou dobu jeho trvání. Komunikačním nástrojem budou webové stránky nositele projektu VIS Bílé Karpaty a přeshraničního partnera obec 

Bzince pod Javorinou. Důležitým nástrojem bude také zveřejnění na sociální síti facebook. Rovněž dojde ke zveřejnění na stránkách AOPK ČR 

regionální pracoviště Správa CHKO Bílé Karpaty a ZO ČSOP Bílé Karpaty. Pozice projektový manažer za partnera bude bez nároku na platbu.

Popis, jakým způsobem malý projekt ovlivní zvolené cílové skupiny: 

Konec realizace aktivity

E06 - Setkání pracovního týmu

Začátek realizace aktivity 

str. 4/10



N/A

N/AMěřitelný ukazatel:

Řízení projektu

Řízení jednotlivých aktivit projektu prostřednictvím pracovních pozic uvedených v rozpočtové 

kategorii 2. Projektová aktivita bude probíhat po celou dobu realizace projektu až po jeho 

finanční ukončení a proplacení poslední refundace ze závěrečné ŽoP. Touto aktivitou zajistíme 

splnění povinné aktivity a podmínky Společné řízení projektu. Budou prováděné koordinační 

schůzky projektového týmu z obou stran hranice tak, aby bylo v co největší míře zajištěno 

společné řízení projektu, vzájemná spolupráce partnerů, jejich informovanost a participace na 

přípravě a realizaci aktivit projektu. Při řízení projektu budeme rovněž využívat prostředky 

elektronické komunikace. Společné řízení projektu bude dodržované hlavně při plánování a 

realizaci společných aktivit projektu, které vyžadují úzkou a intenzivní komunikaci mezi partnery 

projektu. Koordinační schůzky se budou konat podle potřeb.

Měrná jednotka: 

Výchozí hodnota: 

Cílová hodnota: 

Doba plnění: 

Doba plnění: 

7.2 Volitelné aktivity malého projektu. Typ aktivity a projektovou aktivitu vybirejte pouze z rozevíracího seznamu.

Partneři podílející se na aktivitě:

10.2018 - 09.2019

N/A

Konkrétní cíl:

Projektová aktivita:

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Projektová aktivita:

Popis projektové aktivity: 

Za zajištění publicity zodpovídá žadatel/manžer projektu.Komunikační nástroje:Direct-mailing – 

malé sdělení prostřednictvím e-mailu cílovým skupinám a dalším zájemcům o informace, využití 

vnitřní databáze žadatele projektu. Webové stránky – odkaz projektu na webových stránkách 

www.bilekarpaty.cz/vis, obec Bzince pod Javorinou, AOP ČR regionální pracoviště Správa 

CHKO Bílé Karpaty a ZO ČSOP Bílé Karpaty.Sociální sítě – projektu bude prezentován 

prostřednictvím sociální sítě (Facebook, Twitter, YouTube, Instagram, Google+), kde lze 

odkazovat na fotogalerie, upozorňovat na probíhající aktivity projektu informovat a diskutovat o 

událostech, aktualitách, sdílet rady, náměty.Interní dokumenty, osobní prezentace – informace o 

projektu a aktivitách budeme uvádět ve všech interních dokumentech a výročních zprávách, 

dále budeme o projektu a aktivitách informovat během vzdělávacích akcí, regionálních setkání a 

eventů.

Měřitelný ukazatel: N/A

Konkrétní cíl:

Zabezpečení povinné publicity malého projektu

Žadatel, HCP

N/A

Měrná jednotka: N/A

Výchozí hodnota: 

10.2018 - 09.2019

N/A

Typ aktivity: 

E) Činnosti podporující tvorbu ucelených tematických produktů založených na využívaní 

přírodního a kulturního dědictví, tj. spojení více objektů kulturního a přírodního dědictví jako 

ucelených produktů pro návštěvníky.

Partneři podílející se na aktivitě: Žadatel, HCP

Popis projektové aktivity: 

N/A

Cílová hodnota: 

str. 5/10



Měrná jednotka Cílová hodnota Příznak rizika Relevance k HP

počet 1 N/A N/A

Kód a název

P0681 Vytvořené ucelené produkty zhodnocující 

kulturní a přírodní dědictví

Vytvořené ucelené produkty zhodnocující kulturní a přírodní dědictví

Konkrétní cíl:

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Měřitelný ukazatel:

Projektová aktivita: E06 - Setkání pracovního týmu

počet

2.1 Zvýšení atraktivnosti kulturního a přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky 

přeshraničního regionu

Projektová aktivita:
E05 - Pořízení a distribuce propagačních materiálů a nástrojů publicity pro širokou veřejnost 

nebo zaměřených na specifické cílové skupiny

Konkrétní cíl:

Popis projektové aktivity: V rámci této aktivity bude nejprve provedeno VŘ malého rozsahu dle metodiky na dodavatele 

grafické úpravy a tisku publikace  Vítězný uchazeč následně vypracuje grafickou úpravu 

publikace. Po odsouhlasení grafického návrhu publikace společným pracovním týmem bude 

následně dodavatelem zabezpečený tisk těchto materiálů. Distribuci materiálů na obou stranách 

hranice zajistí členové realizačního týmu

Typ aktivity: 

E) Činnosti podporující tvorbu ucelených tematických produktů založených na využívaní 

přírodního a kulturního dědictví, tj. spojení více objektů kulturního a přírodního dědictví jako 

ucelených produktů pro návštěvníky.

Popis projektové aktivity: Setkání pracovního týmu bude probíhat minimálně 1x za 4 týdny v rámci kterých budou 

projednávány následující oblasti:

• výměna a sdílení informací v rámci přípravy společné publikace,

• seznámení pracovního týmu  s dílčími výsledky připravované společné publikace,

V personální matici HCP se nachází také projektový manažer 1, který není součástí rozpočtu 

projektu, jelikož se jedná o starostku obce HCP.

Měřitelný ukazatel: N/A

Měrná jednotka: N/A

Výchozí hodnota: 

Doba plnění: 07.2019 - 09.2019

Měrná jednotka: 

Cílová hodnota: 1

8. Spolupráce a dopad

N/A

Cílová hodnota: N/A

Doba plnění: 10.2018 - 09.2019

Partneři podílející se na aktivitě: Žadatel, HCP

Výchozí hodnota: 0

7.3 Přehled měřitelných ukazatelů malého projektu: 

8.1 Přeshraniční spolupráce 

8.1.1 Společná příprava

str. 6/10



ANO

ANO

ANO

Územní dopad na přeshraniční region je realizací tohoto projektu evidentní a pozitivní. Zcela jednoznačně lze konstatovat, že se zvýší 

realizační předpoklady rozvoje cestovního ruchu na obou stranách hranice, protože dojde k zatrativnění území dotčené projektem. 

Taktéž se zvýší povědomí o území mezi obyvateli a návštěvníky. Pozitivní územní dopad lze předpokládat i díky vzniku funkce trvale 

udržitelného rozvoje, který je velmi šetrný ke krajině a umožní začít budovat systém a informovat o přírodních,  ale zároveň upozornit 

na aktuální problémy související s ochranou přírody. Tím se pro region otevře možnost přispět k udržitelnému modelu využívání 

přírody a krajiny.

9. Rozpočet malého projektu

1. OSOBNÍ NÁKLADY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 9 120,00 €

8.2.2 Dopad na cílové skupiny

8.2.3 Finanční dopad

8.2.4 Územní dopad

9.A Rozpočet malého projektu podle kategorií výdajů

žadatel uvádí údaje z přílohy č. 1 "Podrobný rozpočet projektu"

Realizací aktivit projektu lze dosáhnout i finanční dopad na přeshraniční region. Jelikož se jedná o vytvoření publikace prezentující 

přírodní dědictví. Realizací aktivit dojde ke zvýšení atraktivnosti  vybraných míst turisty, což bude mít za následek i příliv financí do 

území (strava, případné ubytování), které je buď v současnosti v útlumu, případně hlavní zdroj příjmu tvoří jen místní obyvatelstvo 

(dojde k diverzifikaci zdrojů příjmu místních podnikatelských stravovacích a ubytovacích zařízení).

Společenský dopad lze vidět zejména v tom, že do procesu tvorby budou zahrnuti místní aktéři , kteří mají nejkomplexnější informace 

o daném území .Tím vznikne nová forma spolupráce, která dosud v dotčeném území absentovala - postaví lidi do pozice tvůrců 

něčeho, co bude prospěšné a s celoregionálním přesahem.V rámci realizace vznikne nová vzpublikace která bude moci být využívány 

pro propagaci  a přehledu znalostí o území. Navázané kontakty v rámci místních iniciativ navíc povedou k rozvoji dalších 

společenských a profesních vztahů na úrovni celého regionu.

Cílovými skupinami v projektu jsou obyvatelé regionu a návštěvníci regionu. Realizací aktivit dojde k rozšíření nabídky o propagační 

materiály - publikace pro širokou veřejnost nebo zaměřených na specifické cílové skupiny .Obyvatelé a návštěvníci si tak budou moci  

zvíšit povědomí o hadech a změní jejich nazírání  z často jednoznačně záporného na převážně kladné, nebo přinejmenším na  

neutrální. Jedná se o publikaci pro laiky, jejíž forma osloví všechny věkové kategorie včetně dětí z obou stran hranice. Publikace bude 

dvoj jazyčná jak v českém tak slovenském jazyce.

Před podáním žádosti o NFP proběhla setkání obou partnerů projektu. Partneři se dohodli na vzájemné spolupráci při 

společné přípravě předkládaného projektu i na jeho společné realizaci. V rámci společných setkání si partneři stanovili 

hlavní cíle a přínosy projektu, současně byly určeny jednotlivé aktivity projektu.  Dále došlo k vytvoření společného 

pracovního týmu, který bude organizačně a odborně zabezpečovat jednotlivé aktivity projektu. Zápisy z těchto 

společných setkání přikládáme k žádosti.  Snahou obou partnerů je posílit přeshraniční spolupráci a zvýšit atraktivnost 

přírodního dědictví pro obyvatele a návštěvníky přeshraničního regionu vydáním společné publikace o hadech 

Bílých/Bielych Karpat. 

8.2 Přeshraniční dopad

8.2.1 Společenský dopad

Společná realizace projektu je navržena při tvorbě obsahové stránky publikace. To znamená, že partneři společně 

navrhnou obsahovou stránku publikace ( společný odborný tým). Takéž bude společně probíhat distribuce publikace na 

obou stranách hranice,včetně propagace. 

Charakter předkládaného projektu vyžaduje spolupráci personálu obou partnerů podílejících se na realizaci aktivit. 

Všechny aktivity jsou vzájemně provázané a navazují na sebe. Proto je nutná spolupráce zúčastněných na projektu. 

Společný personál bude prezentován především hlavním projektovým manažerem žadatele odbornými pracovníky obou 

partnerů, kteří budou vzájemně realizovat jednotlivých aktivit na obou stranách hranice.

8.1.2 Společná realizace

8.1.3 Společný personál

str. 7/10



Podíl v %

100,00%

84,50%

0,00%

15,50%

Celkem 

projekt
Podíl (%): 100,00%

ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

23 620,00

 z toho 

Aktivity 

přeshraniční

ch partnerů:

Podíl (%): 19,90%
ČÁSTKA 

CELKEM

(EUR):

4 700,00

Částka celkem 

v EUR
Podíl celkem v %

23 620,00 100,00%

1 Podrobný rozpočet malého projektu

10.  Seznam povinných příloh žádosti o NFP

2b Identifikace žadatele / partnera (slovenští žadatelé/partneři) (je-li relevantní) 

2. CESTOVNÍ NÁKLADY A NÁKLADY NA UBYTOVÁNÍ

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

3. NÁKLADY NA EXPERTÍZU A JINÉ EXTERNÍ SLUŽBY

CELKEM:

0,00%

2a Identifikace žadatele /partnera (čeští žadatelé/partneři) (je-li relevantní)

19 958,90 84,50%

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 13 600,00 €

4. NÁKLADY NA VYBAVENÍ

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

5. INVESTICE

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 0,00 €

23 620,00

6 KANCELÁŘSKÉ, ADMINISTRATIVNÍ A JINÉ NÁKLADY

Požadovaná částka na rozpočtovou kapitolu: 900,00 €

19 958,90 €Požadovaná částka příspěvku z ERDF (max. 85%)

Požadovaná částka příspěvku z národního financování (jen v SR) 0,00 €

Výše spoluúčasti žadatele (vlastní zdroje) 3 661,10 €

Částka v EUR

23 620,00 €

9.B Spolufinancování

0,00%

3 661,10 15,50%

0,00%

0,00%

100,00%

SHRNUTÍ ROZPOČTU NA ÚROVNI PODÍLU PŘESHRANIČNÍCH PARTNERŮ (generováno automaticky)

Vzdělávací a informační středisko 

Bílé Karpaty, o.p.s.

Obec Bzince pod Javorinou

Celkový rozpočet žadatele

Celkový rozpočet malého projektu:

Spolufinancování ze zdrojů EU (EFRR):

Spolufinancování z rozpočtu kraje:

Spolufinancování z rozpočtu obce/města:

Jiné veřejné zdroje:

Vlastní zdroje spolufinancování (soukromé): 

Spolufinancování ze zdrojů státního rozpočtu:

str. 8/10



4 Zplnomocnění k zastupování

Místo podpisu: Datum podpisu:

11.  Čestné prohlášení žadatele

Já, níže podepsaný žadatel čestně prohlašuji, že:

▪  veškeré informace obsažené v žádosti o nenávratný finanční příspěvek a všech jejích přílohách jsou úplné, pravdivé a správné, 

▪  malý projekt je v souladu s principy podpory rovnosti mužův a žen a nediskriminace podle článku 7 nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze 17. prosince 2013, kterým sa stanoví společná ustanovení o Evropském fondu pro 

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském 

námořním a rybářském fondu a kterým sa stanoví obecná ustanovení o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním 

fondu, Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu, a kterým se ruší nařízení Rady (ES) č. 1083/2006  (dále jen 

,,obecné nařízení“) a v souladu s principem udržitelného rozvoje podle článku 8 obecného nařízení,

▪  zabezpečím finanční prostředky na spolufinancování malého projektu tak, aby nebyla ohrožena jeho implementace,

▪  na způsobilé výdaje uvedené v malém projektu nežádám o jinou pomoc, resp. požadování jiné pomoci je v souladu s pravidly 

kumulace stanovenými v příslušných právních předpisech o poskytování státní podpory a na tyto výdaje v minulosti nebyl poskytnut 

příspěvek z veřejných prostředků ani z Recyklačního fondu,

8 Dohoda o spolupráci partnerů

9 Příprava malého projektu

Zavazuji se neprodleně písemně informovat Správce FMP o všech změnách, které sa týkají uvedených údajů a skutečností. Souhlasím 

se správou, zpracováním a uchovávaním všech uvedených osobních údajův v souladu se zák. č. 101/2000 Sb o ochraně osobních 

údajů a o změně některých zákonů v platném znění pro účely implementace příslušného programu spolupráce.

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

žadatele, titul za jménem:
Podpis:

Marie Petrů, DiS.

15 Elektronická verze žádosti, rozpočtu a příloh na CD resp. DVD

13 Fotodokumentace stavebního objektu (je-li relevantní)

▪  jsem si vědom skutečnosti, že na NFP není právní nárok,

▪  jsem si vědom zodpovědnosti za předložení neúplných a nesprávných údajů, přičemž beru na vědomí, že prokázání opaku je 

spojeno s rizikem možných následků v rámci řízení o žádosti o NFP a/nebo implementace malého projektu (např. možnost 

mimořádného ukončení smluvního vztahu, vznik nezpůsobilých výdajů).

Přílohy požadované při realizaci stavebních investic v rámci malého projektu

12 Technická dokumentace včetně fotodokumentace stávajícího stavu (je-li relevantní)

Další volitelné přílohy

14a Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – ČR žadatelé (je-li relevantní)

Další přílohy

14b Vyjádření příslušného orgánu k územím Natura 2000 – SR žadatelé (je-li relevantní)

Povinně dokládaná příloha

3 Doklad o jmenování statutárního zástupce organizace, který podepisuje žádost o NFP – žadatel/hlavní přeshraniční 

partner

7 Podklady pro posouzení finančního zdraví žadatele (je-li relevantní)

11 Doklady k povolení stavby – doklad o zahájení řízení (je-li relevantní)

10 Doklady prokazující vlastnické právo k nemovitostem – katastrální mapa (je-li relevantní)

▪  splňuji podmínky poskytnutí příspěvku uvedené v příslušné výzvě,

5 Výpis z rejstříku trestů 

6a Čestné prohlášení  - ČR žadatelé

6b Čestné prohlášení  - SR žadatelé

str. 9/10



Místo podpisu: Datum podpisu:
Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu 

hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:
Podpis:

Ing. Alena Šoltysová

str. 10/10


